
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
ЯЦАУЫЛ ТСАЛАЬЫ 
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД ЯНАУЛ

ЯНАУЛЬСКИИ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ю » июль 2024 й. « /£}> июля 2024 г.

О возм ож ности  заклю чения концессионного соглаш ения на услови ях, 
содерж ащ ихся в предлож ении о заклю чении к онцессионного соглаш ения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-Ф3 «О защите конкуренции», 
Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», руководствуясь Уставом руководствуясь Уставом городского 
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район 
Республики Башкортостан, Администрация городского поселения город 
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 
постановляет:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего 
водоснабжения городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан.
2. Отделу по правовому обеспечению предоставить на утверждение 
конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения.
3. Разместить на официальном сайте Администрации городского поселения 
город Янаул муниципального района Янаульский район Республики 
Башкортостан https://yanaiil-adm.ru/ и на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении 
торгов.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан.

Янаул-тип-73-500-24

https://yanaiil-adm.ru/


Ф.Х. Миндияров


